60,00m pela linha que divide com os lotes 16, 17, 18 e 
19; e, 120,00m pela Rua 03. Matrícula nº 17.347 do Cartório de Registro de Imóveis da 
4ª Circunscrição de Goiânia/GO. Cadastrado na Prefeitura Municipal sob n° 205.009.0397.1303. 
1º PÚBLICO LEILÃO com lance mínimo igual ou superior ao VALOR: R$ 250.257,94 (duzentos e 
cinquenta mil, duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos). 2º PÚBLICO 
LEILÃO com lance mínimo igual ou superior ao VALOR: R$ 151.757,04 (cento e cinquenta e 
um mil, setecentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos). O arrematante pagará à vista, 
o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará com despesas cartoriais, 
impostos de transmissão para lavratura e registro de escritura, e com todas as despesas que 
vencerem a partir da data de arrematação.

[...]

e domiciliados em Goiânia - GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 15 de dezembro de 2025, às 15h00, no endereço 
do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 420.802,76 (Quatrocentos e vinte mil, oitocentos e dois reais e setenta e seis centavos), o imóvel a seguir descrito, com a 
propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 202, localizado no Bloco 06, no Lake Side Residence, com direito a Vaga de Garagem nº 66 e respectiva fração

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o 
dia 30 de dezembro de 2025, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 321.589,91 (trezentos e vinte e um mil, quinhentos e oitenta e 
nove reais e noventa e um centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram 
o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

Chamamento Público n.º 001/2025; FUNDAMENTAÇÃO: 
Lei Federal n.º 14.133/2021; ORIGEM: Recursos do Governo Federal e 
Próprios do Município; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 
CONTRATADA: D.L. DUTRA LTDA. – CNPJ N.º 29.333.643/00001-39; 
VALOR DO CONTRATO: R$ 121.104,00 (cento e vinte e um mil cento 
e quatro reais); Vila Propício/GO, 25 de setembro de 2025 – POLIANNE 
RODRIGUES DO CARMO – Gestora do F.M.S.

SINDICATO DAS INDÚSTRIAS 
FARMACÊUTICAS NO ESTADO DE GOIÁS 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

Ficam os senhores associados convocados para uma  
Assembleia Geral Extraordinária: